
 

ＣＳ研会員各位 

                                  ＣＳ研事務局 

 

【重要】ＣＳ研 総会・合宿研修会等 中止のお知らせ 

 

日頃 CS 研活動にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、6 月 5 日に Web での開催を予定しておりました CS 研総会及び 8 月に開催を予定して

おりました合宿研修会ですが、新型コロナウイルス感染症の更なる拡大の影響を踏まえ、 

中止させていただくことといたしました。 

なお、各議案の決議については CS 研の HP 上等に今回の議案内容を掲載し、正会員代表者

の皆様に内容確認、及び賛・否の回答をお願いさせていただく予定です。 

また、同日予定しておりました特別講演につきましては、秋ごろに延期し、開催を予定し

ておりますので、時期を見て別途ご連絡申し上げます。 

さらに、6 月に実施を予定していた分科会等イベントは中止とし、7 月以降については 

開催時期等を見直し、詳細が決まり次第連絡させていただきます。 

 

このたびはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

                                      以上 


